dictarum plabsleg I. sv., s. 232; de e-a excussionis dentis I. sv., s. 232; de e-is amputacionis manus, pedis vel alterius membra nobilis I. sv., s. 232–233; de e. mutilantis vel occidentis se ipsum I. sv., s. 233; quod e. legitime mulieris sunt tantum tres obuli I. sv., s. 233, 479; de e-is in genere, quanta pars cedat iudici et quanta civitati I. sv., s. 233–235, 222, 484, 498, 499; minor invasio domus sic emendatur I. sv., s. 235; in e-is graciosius et benignius est agendum (pactum) I. sv., s. 227; e. minima iudicialis (duodecim parvi denarii) I. sv., s. 228; e. bursalis I. sv., s. 176, 181, 182; e-e casualium excessuum, que in iuribus originalibus determinate non scribuntur I. sv., s. 334; e-e variantur secundum diversos excessus et causas I. sv., s. 501; quomodo census precedit e-um et debitorum solucionem I. sv., s. 189; e-as tollit iudex nomine marchionis, qui sicut iudicii, sic est et dominus civitatis I. sv., s. 320; iudex e-as iudicarias pro se tollit I. sv., s. 282; iudex debet e-as civitatis sibi non appropriare nec e-as ad eum pertinentes, nisi postquam a iuratis adiudicate sibi fuerint, recipere I. sv., s. 281; iudex debet in recepcione e-um pauperibus graciem facere I. sv., s. 281; quidam est actor principalis et quidam secundarius, sicut iudex agens pro e-is I. sv., s. 153; iudex et sentencie e-as eius tangentes I. sv., s. 353; iudex non debet e-as sub usura vel dampno conquirere I. sv., s. 283; de iudice, quantum ad e-as, in quas personaliter incidit I. sv., s. 283; qualiter iudex propter enormia verba perdit e-as I. sv., s. 282; de iudice, quantum ad e-as, quas destitutus insolutas relinquit I. sv., s. 283; e. (alapa) I. sv., s. 148, 464, 444, 458; qualiter e. et pena arbitrii sit moderanda I. sv., s. 177; e. LXXII denariorum (arbitri) I. sv., s. 179; e. (arcus et balista) I. sv., s. 145, 148, 181, 233, 277, 279, 453, 498; e. amputacionis digiti I. sv., s. 143, 233, 298, 443, 457, 500; de armis et eorum e-is I. sv., s. 180–181, 484, 499; e. pro armis offendiculis (lancea, cuspis, securis etc.) I. sv., s. 499; e. (iudici) LXXII denariorum (arrestacio advene pro debitis per civem) I. sv., s. 276; pene duodecim denariorum subiacebit (carnes sine cute ad forum portare) I. sv., s. 445, 459; e. (cui est civitas inhibita) I. sv., s. 501; pene quatuor marcarum subiacebit (temeraria citacio) I. sv., s. 444, 458; in actionibus criminum et maleficiarum videndum est, cuius fame sit actor et reus et utrum agatur animo calumpniandi vel causa inquisitionis veritatiss et de probacione et purgacione et utrum testes in iurando cadant vel alio modo deficiant, quia secundum talia sunt e-e moderande I. sv., s. 158; e. (cultellus longus infra ambitum civitatis) I. sv., s. 145, 181, 454, 499; e. LXXII hallensium (dampna pro pecora) I. sv., s. 204; de furtis emptis, ratione quorum e. quandoque non solvit I. sv., s. 248; iudici talentum, fustigato duo talenta persolvet I. sv., s. 148, 455; iudici duo talenta, ceso V talenta (fustigatio) I. sv., s. 148, 455; evaginatio gladii die forensi I. sv., s. 145, 234, 444, 453, 458, 498; e. de gladio evaginato I. sv., s. 227; e. pro simplici evaginacione gladii I. sv., s. 499; in pena unius marce subiacebit (gladius) I. sv., s. 447, 461; e. pro gladio prefixorali acuto post interdictum I. sv., s. 499, 181; de e-is (homicidium) I. sv., s. 160;